
Uchwała Nr 1898/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność (LSR), współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U. 2016, poz. 486) oraz uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 1417/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. powołującej Komisję ds. wyboru strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”,  

w nawiązaniu do § 10 ust. 6 Regulaminu działania komisji do spraw wyboru strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”, przyjętego 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 1431/2015 z dnia  

22 grudnia 2015 roku oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  

z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 378), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§1 

1. Zatwierdza się listę ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (LSR), współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego, na podstawie wyboru dokonanego przez Komisję ds. wyboru strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego  

„Rybactwo i Morze”. 

2. Lista ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR),  

w kolejności otrzymanych punktów przez poszczególne LSR wraz z informacją o wyborze 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1898/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność (LSR), współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego 

 

Komisja ds. wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Programu 

Operacyjnego „Rybactwo i Morze”, powołana uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1417/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. dokonała wyboru lokalnych strategii 

rozwoju (LSR), złożonych przez lokalne grupy działania, w ramach konkursu ogłoszonego 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniach od 10 listopada 2015 roku  

do 30 grudnia 2015 roku. Zgodnie z Regulaminem Konkursu na wybór strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność, przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1134/2015 z dnia 8 października 2015 r. oraz z art. 11 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  

(Dz. U. z 2015r., poz. 378) wybór LSR nastąpił w drodze podjęcia uchwał w sprawie 

poszczególnej LSR na podstawie kryteriów wyboru LSR. Ponadto komisja przyjęła listę 

ocenionych LSR w kolejności otrzymanych punktów przez poszczególne LSR z informacją, 

które z nich zostały wybrane. Wybór nastąpił do wyczerpania dostępnych środków 

przeznaczonych na realizację LSR w województwie wielkopolskim.  

Według § 10 ust. 6 Regulaminu działania komisji do spraw wyboru strategii  

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”,  

przyjętego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 1431/2015  

z dnia 22 grudnia 2015 roku, Zarząd zatwierdza w formie uchwały listę ocenionych LSR. 

Zgodnie z art.14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r., poz. 378) niezwłocznie po dokonaniu wyboru LSR 

Zarząd Województwa zatwierdza LSR, zawierając z LGD umowę ramową.   

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

 

 



Lp. Nazwa LGD, siedziba, numer KRS
Liczba przyznanych punktów 

za LSR
Informacja o wyborze LSR

1
Czarnkowsko - Trzcianecka Lokalna Grupa Działania 

z siedzibą w Czarnkowie, KRS 0000253750 
238 LSR wybrana

2
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka "7 Ryb" 

z siedzibą w Wągrowcu, KRS 0000341372
236 LSR wybrana

3
Nadnotecka Grupa Rybacka z siedzibą w Pile, 

KRS 0000338900 
232 LSR wybrana

4
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Krajna nad 

Notecią" z siedzibą w Grabównie, KRS 0000292202
232 LSR wybrana

5
Stowarzyszenie "Solna Dolina" z siedzibą 

w Kłodawie, KRS 0000288207
231 LSR wybrana

6
Stowarzyszenie "Dolina Noteci" z siedzibą 

w Chodzieży, KRS 0000263670
229 LSR wybrana

7
Stowarzyszenie Światowid z siedzibą w Małachowie 

Szemborowicach, KRS 0000216140
226 LSR wybrana

8
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka Obra - Warta 

z siedzibą w Międzychodzie, KRS 0000334677
226 LSR niewybrana

9

Stowarzyszenie "Lokalna Grupa Działania Gościnna 

Wielkopolska" w Pępowie z siedzibą w Pępowie, 

KRS 0000310164

225 LSR wybrana

10
Stowarzyszenie "Dolina Wełny" z siedzibą 

w Mieścisku, KRS 0000263646 
224 LSR wybrana

11
Stowarzyszenie "Wspólnie dla Przyszłości" 

z siedzibą w Pleszewie, KRS 0000261995
224 LSR wybrana

12

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Okno 

Południowej Wielkopolski" z siedzibą 

w Krotoszynie, KRS 0000301952

221 LSR wybrana

13

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Trzech 

Rzek z siedzibą w Obornikach, 

KRS 0000311997

221 LSR wybrana

14
Stowarzyszenie "Puszcza Notecka" z siedzibą 

w Międzychodzie, KRS 0000262831
218 LSR wybrana

15
Stowarzyszenie "Wielkopolska Wschodnia" 

z siedzibą w Kramsku, KRS 0000264062
216 LSR wybrana

Lista ocenionych LSR                                                                                                                                           
w kolejności otrzymanych przez poszczególne LSR punktów wraz z informacją o wyborze

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1898/2016                                                                                                    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                                                                                                            

z dnia 21 kwietnia 2016 roku



16
Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów 

i Jezior z siedzibą w Lesznie, KRS 0000268838
216 LSR wybrana

17
Stowarzyszenie "Wielkopolska z Wyobraźnią" 

z siedzibą w Koźminie Wlkp., KRS 0000313721
216 LSR wybrana

18
"Między Ludźmi i Jeziorami" z siedzibą 

w Kazimierzu Biskupim,  KRS 0000262215
212 LSR wybrana

19
Lider Zielonej Wielkopolski  z siedzibą 

w Środzie Wlkp., KRS 0000287505
211 LSR wybrana warunkowo

20
Lokalna Grupa Działania "Trakt Piastów" 

z siedzibą w Łubowie, KRS 0000489002
210 LSR wybrana

21
Stowarzyszenie "Długosz Królewski" 

z siedzibą w Brzezinach, KRS 0000325712
207 LSR wybrana

22
Stowarzyszenie "LGD7 - Kraina Nocy i Dni" 

z siedzibą w Koźminku, KRS 0000260259
207 LSR wybrana warunkowo

23
Stowarzyszenie Ziemi Grodziskiej Leader 

z siedzibą w Grodzisku Wlkp., KRS 0000259023
203 LSR wybrana

24
Turkowska Unia Rozwoju - T.U.R. 

z siedzibą w Turku, KRS 0000311807
202 LSR wybrana warunkowo

25
Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski z siedzibą 

w Baranowie, KRS 0000310913
198 LSR wybrana warunkowo

26
Lokalna Grupa Działania - "Z Nami Warto" 

z siedzibą we Wrześni, KRS 0000305995
197 LSR wybrana warunkowo

27
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska 

z siedzibą w Złotowie, KRS 0000555674
197 LSR wybrana warunkowo

28
Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska" 

z siedzibą w Słupcy, KRS 0000310950
196 LSR wybrana warunkowo

29

Stowarzyszenie "Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania" 

z siedzibą w Ostrzeszowie, 

KRS 0000257816

193 LSR wybrana warunkowo

30
Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania "Źródło" 

z siedzibą w Buku, KRS 0000322199
183 LSR wybrana warunkowo

31
Lokalna Grupa Działania KOLD z siedzibą 

w Lwówku, KRS 0000257866
179 LSR wybrana warunkowo

32
Stowarzyszenie "Solidarni w Partnerstwie" 

z siedzibą w Starym Mieście, KRS 0000258213
171 LSR wybrana warunkowo

33
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania PROGRES 

z siedzibą w Komornikach, KRS 0000520168 
170 LSR niewybrana

34
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Dolina 

Samy z siedzibą w Cerekwicy, KRS 0000314141
156 LSR niewybrana


